BBVA

omprobante de transferencia mi DEL ESTADO DE C
Descripcion: TRANSF PROVEEDORES VIATICOS CAJA CHICA Contrato: 00817570

Fecha y hora de consulta: 16 de Julio de 2022 20:09 hrs

Datos de origen

Titular JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL E STADO DE
CHIHUAHUA
Cuenta: *2594

Datos de destino

Titular- CONSUELO MORALES DUARTE

Cuenta: «0622

Datos de la operacion

Importe: 2,347.82 MXN
Fecha y hora de creacion: 16 de Julio de 2022 19:59:34 h

DATOS DE CONFIRMACION

Fecha y hora: 16 de Julio de 2022 20:00:23 h

Folio Unico: 89880COD2B4E49A991EAF29FC4B518DF

Detalle de firmas

FECHA ACCION CODIGO DE USUARIO  NOMBRE DE USUARIO PODER DE FIRMA
18 Jul Firma ADMINT JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL 11 -
16 Jul Firma ADMINY JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL 11 100

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México https:Mww.bbvanetcash.mx



i Chihuahua Informe de actividades

GORIERNO REL ESTADD

JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha: - MARTES 31 DE MAYO DE 2022
Nombre del empleado: CONSUELO MORALES DUARTE
N°de empleado: 6371

N° de Oficio de Comisién JASP-DG/040/2022

Lugar de Origen: - JUAREZ

Eum_gar de Destino: CHIHUAHUA

Dias: 3 : 2

Motivo del Encargo o Comision:

CAPACITACION EN LA SECRETARIA DE HACIENDA SCBRE PRESUPUESTO DE LA JASP

- Actividades realizadas:

REUNION DE TRABAJO CON PERSONAL DE ALTA DIRECCION DE LA SECRETARIA DE HACIENDA DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA PARA TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON EL PRESUPUESTO DE LA JUNTA DE ASISTENCIA
SOCIAL PRIVADA

Resultados obtenidos:

OBTENCION DE CONOCIMIENTOS RELATIVOS AL TEMA PRESUPUESTAL

Contribuciones:

APLICACION CORRECTA DE LAS NORMAS DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO Y OBTENCION DE LOS BENEFICIOS I
DEL MISMO !

Conclusiones:

SE LOGRARON LOS OBJETIVOS ESPERADOS

“Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desempefié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a
las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los
datos asentados”.
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FJASP-074 Inicrme de Actividaces, Elaborado el 12/04/2018, Ultima madificacion 29/11/2018, Rev. 3



Formatc comprobante de gastos de comizién de vidticos

> Chihuahua

OMERNC STADOQ

JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ML R T MR

03 DE JUNIO DE 2022
Consuelo Morales Duarte
6371

JASP-DG/040/2022

1 HOSPEDAJE
Sustentado con comprobantes de. pago wl L ol . R e
; ~ FECHA gy E ) MONTG
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5 GASTOS TRANSPCRTACION UBER
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FiASe:013 Conpiobaote Se gastos Se comision de vidticos, Elaborado ¢ 13/04/2018, Ultima modificacion 28/11/2018, Fev. *



| ‘tugar de Expedighaneas 0.

Régimen Fiscal: 801 - General di-Ley Personas Morales i
Formia de pago 28 - Tarjeta de débito Falic - 2071
Método de pago PUE - Page en una sola exhibicicn Facha 1/6/2022 13:09:26
Maoneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RF.C: JAPO51228V51 Uso CFDI: %03 - Gastos en general
Domicilio: C.P.32528
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Cuncepto / Valor Descuentos impuestos Imnporte
SAT Praducto/Servicio Descriprion Unitario
100 | SERVICIO | s uncaggeserasio | 00000 owpeaiesde rgggfsge . 654.15 0.00 062 - IVA - 104.67 654.16
Importe con letra:
SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESDS 00/100 M.N. Subtotal 654.16
Observaciones: IVA 104.67
hospedaje de CONSUELO MORALES
hab 27 de 31/05/2022 1S 26.17
Total 785.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion. -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado d=l emisor 00001000000507593671
Falio fiscal 8BD701EL-8D63-4266-9758-242661157FED
WNo. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fechay hora de certificacion Junio 1 2022 - 14:09:29
este documento es una representacion impresa de un CFD!

[Sello Digitat del CEol

0ljot92HRALIT+yxgGxezn0On0SNyINOOEShDKuUUDKhIX8W/RO8q0yOKgZswxoyGbFaTLRAKOPkUHNwIGedd)/
fhvuq2C8p4ulKy08Q/ wiriBIGPRIMUT7UZ6cgBqItXT/FIICTIcQACKF3t3nCCONZ9GMKS5mLmGtxkOAmMLYBIU
6lrYekQ9353VQ412GBfr5/ruWiltSgiomcQrsjuAQSRW3NPg3gnqreK0c0QglAnvXUCS513L4gn+Xairlc)aul
KILWLBNeo8mVEfUS78gAFVi/cjxSanNtaEyZ25rQ+HI+VmALVSW3WMgXyZ|IBOt6RAJINm 3hLO3keImDop MtA==

Selio del SAT

D1Lp801dBZkN4MQf2Tq13FeXGGky4DAHAMEOVS5HghoO+EeXF4I4XSWhnfWe3D/WeuBYBhLjOdSkkR+f
TItFS9sRqa'WOimIevE+GOd/VisjanbdmE8CsvujohUaROCnhmKL47emtI2P7SnXADNEQ6BdZ|8PlePalD .
blzbwxN5MAzXzXBeNGz3yxwWQ/7TKZKmtXKD3dzHEv3Iotjn59m/G2SvQtNn{ZAGKOhgR/otYKETFChy

18x5ffGdrEWM3NHcTACYNipbhHHH+rveYA /sjHyu09824Azf40+ZWNTp+eMTIsVYC TeefHDIWaoqgtpkli
ZK4ovKnUinGdapxHpHPjcg==

Cadena original del complemento aa corvdicacion digital del SAT

|11.1|8BD701ED-8063-4266-9758-242661197FED|2022-06-01714:05:29 | MAS0810247C0! oljo
t92HRALIT+yxgGxaznOnOSNySNGOSEIhDKuUUDKhIX8W/RU3q0yOKgZswxoyGbFaTLRAKQPKUHnWIGedd
Jffhvug2C8paulKyO8(/wrriBIGPR]MU 7L 26cgBqitAT/FSiCTIcQACKF3t3nCCONZ|SGMKSSmLmGtxk
OAmLYBIUGIrYekQ9353Va4I12GBfrS/ruw)ltSglomcCrSjuAQSRW3NPg3gngrcK0cDQgiAnvXUCS13L4
gn+Xairlci6auCkdLWLBNeo8 mYEfUS78gAFVi/cixSanNtaEyZ5r G+Hi+VmALYSW3IWMgKyZjIBOIERA)
INm3hLO3kesmDopMtA==|00001000000505142236] |
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BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV
RFC: BSM0O00317EF1
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Av, Antonio J. Bermudez #1150 Int 22, Col:Parque Industrial Antonio Jaime Bermuidez
CP: 32470, Cd.Juarez , Chihuahua, Mexico.
TEL. 656-625-2366

SUCURSAL
CARRETERA PANAMERICANA No. 6801 Aeropuerto
CP: 32690, Juérez, Chihuahua, México

TEL.
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio CC 9803
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn
Moneda: MXN - Peso Mexicano Fecha 6/6/2022 18:02:26
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Cliente: JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA |
RF.C.: JAPO51228V51
Domicilio: AV. TECNOLOGICO No. 4450
Teléfono: Colonia: PARTIDO IGLESIAS C.P.: 32528
Ciudad: Judrez Estado: Chihuahua Pais: México
Clave Clave Unidad Clave Concepto / Descripcién Valor Unitario Impuestos Importe ‘
Cantidad SAT Producto/Servicio
E48 - Unidad d CONSUMO DE ALIMENTOS Y |
1.00 "Jacte | 90101503 BEBIDAS SEGUN TICKET ANEXO 165.74 002 -1IVA-13.26 165.74 ‘
servicio
1441716
SUBTOTAL: 165.74
Importe con letra LV.A. 13.26
CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. TOTAL: 179.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago
Serie del certificado del emisor: 00001000000504292952

Folio fiscal: | C6F71BE1-8E24-4F3B-963C-839962C70EQC
No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion: | Junio 6 2022 - 19:02:28

Sello Digital del CFDi
KV26NEgAE/IuC7guxDiu/BUFoWz3mUBGoXtrNiDaMuZU1YUvmCgLFtR/IpGNNnYCuKFZAWQBUfeb6L/graD+GYz
//LdGjdVXsTOzlsoten3juUYAgEGi8I+IdmkdClivdkiMKUUCk+yEYbajAHqoa5vPqx9uAdnAk4PGXmgG 7PCPP
TZ2icr8wL5Z2MZcEg92 LAweSFsH 1GzGdxGLO+V5+KevInjQvWM|8VLg1bFTPRIIq/TSWHIWEsZAOVAJIT320xv
dKTFRZukIz/xGU+OjmDZszCp20+ngGBAmithsthH23kTI'NDcHDT28RipIX+DquJ}UEGWU muxK5HVO7g==

Sello del SAT
OYhNBRAMB?ch3ychszl5rr|thDRSryXWkabf+3iI/ZNdkaprYXbekPDv4FJPG+RsAGBchlzpp
f7GIFPnigZMsuUQX5x9FzH3RrC3/wrYsRXfXRbKwoB8IwRAg+TtVirfTYQy/7uCe0wotlUVDFpPPALMTW
hKpB2ELcwBCtRPhMce+FoGC7bfKg7R73eYwqTFN7qrueZzlr+lleaY+4gMT2ulBIKWoAW/84+0UZmMIb
CVzyVmMu5BK2110X197+WshO/rdrko96teUHgs0m4B3PTxTIMANzViczmAYEqK6IiP6sKq7ak0CTOOW
4gqCEQFQLWQhGrplvsMzFwA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.1]C6F71BE1-8E24-4F3B-963C-839962C70E0C]| 2022-06-06719:02:28| MASD810247C0|KV26
NEg4E/IuC7guxDiu/BUFoWz3mUBGoXtrNiDaMuzZU 1YUvmCgLFtR/IpGNnYCuKFZAWQBUfeb6L/graD+G
Yz//LdGjdVXsTOzIsoten3juUY4gEGi8I+dmkdC1ivdkjMKUUck+yEYbajAHqoa5vPax9uAdnAkAPGX
rngG?PCPP'I—ZZichwL522MZcEgS2LAwe5FsHIGzdeGLD+V5+KevIanvWMjBVqubFI’PRJ lg/TSWHIW6E
szAOVAIT320xvdKTTRZuklz/xGU+0jmDZzHxCp20+gCk6BAMIFvhsvWhH23kTTNOCHDTZ8RiplX+Dmv F ACT OR'GIN AL

gllUeGwUmuxKSHVO7g==|00001000000505142236 | |
/\_‘_/ "é\(

file:///C:/Users/$ Aeropuerto$03/Doctos_Digitales/Docto]10182.htm 06/06/2022



RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

LA BODEGA BBQ RIBS

EECAB831114C94 Folio fiscal:
MARIA ALEJANDRA ESPEJEL CORDOVA No. de serie det CSD:
JAP051228V51 Cédigo postal, fecha y hora de

emision:
Efecto de comprobante:

JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AAA1B707-0670-49A6-AE0C-A1FB34EAC9B2
00001000000504465028

31200 2022-06-01 18:36:29

Ingreso

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorparacion Fiscal
Conceptos
Cla
= 30101501 | 1 E48 425.00 425.00
e i Tipo Tasa o
CONSUMO DE ALIMENTOS bmpussto Tipo Case Factor  Cuota Importe
IVA Traslado 425,00 Tasa  16.0000% 68.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $425.00
0,
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $68.00
Total $493.00

Método de pago:

Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

gASELK|j0f5rKnad+FguxUO7TK2HRRZa9NkXa7X2bKAdggMoStwbQB8JwMBusUxMvEVK|jjWEBuu56k/2T4/F xfaUOLJKKOT7etAtaVeznBp82hUScEs9qsNdxYExdQrihegNC+STEKCXGavBigpm
LylkSjKBEUWZSlydaMx5RrF8sSIIRwYek8hp+fedHiuxwkU4zsYUXIBOrzxzntRDQaAYB9XlyqVPe/rxNUB(fSD 1 1ic/kr6WMFCBmUgdS4Z21pZrCiBWagkFipY3AogRsQ5SCL4jwGIGH+NCHMKY
WeRmSkJrF Fj+r3aREYMG0oVHHjv2vYaczgObFzqsfiSIKIMdww==

Sello digital del SAT:

EPw5RSs0i28FrAZtuH|jp04RI70ihUdA7BuBy X4sBdc/wzKTYGgoPuCjZkoUGdLkIIGKVVKSgSn8M43wdgxhgX9u/8oQg01iolu1QO4sPyCJsvBQKs/PRBAOIOLK3I38Wnbp 1XX09i4JIFUBfJgb
dR7BbRh4rsb89tLdizPOJiXkn8vngBl4DgZ TVMsiYUZwx+aWSX7tSHIpS93T+VpC/RQIjNk820jKp OEquj3KNbQzvfGfyeZNJpkE7mus6WUypGpTDrBufvZk +6)/X6exUSAzZWwWUYGO2JRES1TI
ZBXkJmHNSX7TaBZqidZyQrxolfLQCHaB1IBxGaodW5uvgHw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
[|1.1]JAAA1BT707-0670-49A6-AE0C-A1FB34EACYB2|2022-06-01T18:39:03|SATI70701NN3|gASELK|OfSrKna3+FguxU07K2HRRZa9NkXa7 X 2bKAdggMos
fwbQ88JwMBuUsUxMv5Vk{jjWeBuu56k/2T4/FxfaUOLJKKO7etAtaVezn6p82hUScE s9qsNdxYExdQriheqNC+STEkCXGaVBigpmLylkSjKBEUWZ SlydaMx5R
rF8sSIIRwYek8hp+fcdHiuxwkU4zsYUXIBOrzxzntRDQaAYBOXtyqVPe/rxNUS|f5D 1 1ic/kr6WMICBmUgdS4Z1pZrCtBWygkFipY3A0gRsQ5SCLAjwGIGt+NC
HMKYWeRmSkJrFFj+r3REYMGOoVHHjv2vYaczgObFzqsfiSIKJMdww==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacion:
00001000000504465028

2022-06-01 18:39:03
No. de serie del certificado SAT

FACTURA ORIGINAL

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1de 1
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Confisnza en ef camino.

FACTURA

Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV Folio de factura: OMB 4136504
RFC emisior: OMES61118AAS Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 02/06/202216:06:04
Nombre receptor:  JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 624 Coordinados
RFC receptor: JAP051228V51 Uso CFDI: GO03 Gasto en general
Conceptos:
Cve. producto/servicio No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 Eiglgé% Ktlgll.zlco
Servicios de by i ey
o popmsar | 221100861 w e Senviclpi | TRONGFORTACION| 71034 e
TRASLADOS Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
L 710.34 IVA Tasa 0.160000 113.66
Moneda: MXN Subtotal: 710.34
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
VA 0.160000% 113.66
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion Total: 824.00

Total con letra:

(OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

AA5g/GKXMncuBhkjDHuU9Vti RNGNKaJEmkThQZwaMWSDZF5c2+deQCDodmXOHﬁhaOkivAxXWkahBYMSfQQumUPt?MiLEDVViA*;Na
/cecpKg

NCXGO9WHBRcBRuvy5rgLl

EZ5K4U0tkb4YOadVckOyBy TVNO/BmE8ZKI/RbK4 SFWZ TcAfyhicl TFOuh3tkR4VE 2xyJ2F QFBQRAas 2
D206K5sc

¥g5+uOX0vILUouzLIgHhTB+x+tgwzAcrX2fKURBUY2CsCwkam8+9xJ 7s6oy2MNICr6vEDY ncq2RqWntNpevgddy2h1ZZ+hhDUiN
JrSMOzHkd8cB+XCpQgALZW3w==

Sello digital SAT:

gnqUkcaJcXkNsm3AQhEVExJNURPxIbwIE Y OkygQF 2atakvqP

D1lupRuZ/IQeULXIhf2cEfOGNEt40DJVYVb3vOV5mDuXP5338CxZdNbED
KeBmgCYP35Riap3py57MjL0aMjg10xDC51HpUYRNbI79ZzIFE

SakaIWOqugYWgEﬂcMhpqanOW;CIAsxDeOZSAIxUmMYIISsNrnDcmq
MP+Emo3al46/eCHQE6SZZQPe97Zj3FIMsVrywvsrySG/lIzKihmjlIEe82nc+o

0C3na1yNOzQo6QniezTlyBBFQ==

-06-2022 15:43:47 FOLIO:GROQ170069

7e0YjHkz6WVOKYm45s0M7PgfICGNDKYVAeRLoel09bLZhrLST

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1]9DEOESCC-AOE 1-45EB-A87D-B47B724B6321|2022-06-

02T1 6:06:04|SST060807KUO|AAS/GkXMncuBhkiDHUSVIipRNGNKaJ6mkTbQzwHMwsDzF5¢2+dingC0odmXOHBhaOkIvAXXWx

thBYMEfQSumUPt?Mi‘LEDvawNNCfXGQQWHBRcBRuvysrngE25K4U(}tkbdYOadVckOyByTVnOIBmEBZkI!RbMSFWZTcAfyh!
UouzLIgHhTB+x+tgwzAcrX2fKUR6UY 2CsCwkam8+9xJ7s60y2MNICrEvE

clTfOuh3tkR4VE 2xyJ2FQFBQRAas/cecpKgByq5+u0X0vaL
DYncq2Ranleevgd4y2h1ZZ+hhDUiNDZQSKSstrSMOszdScB+XCpQgALZW3w==|0&001000000506202789”

SDEOESCC-AQE1-45EB-A87D-B47B724B6321
00001000000505126784

2022-06-02 16:06:04
§STDBE080TKUO

Folio fiscal:

No. de serie del certificado SAT:
Fecha y Hora de Certificacién:
RFC del proveedor de certificacion:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

GONSUELO MORALES DURRTE
reena: Miercoles 01/ Jun/ 202214 GG-P

2240109 45011083

4 CUUCVHRV OMMEX11-83
GO CON TARJETA

IHURHUA, CHIH.

Origen:

CENTRAL AUTOBUS

(AT n II”J\/

d. Juan Plabla II sn
[ES61118AR8 Des ¢ind:(, [DON JUﬂREZ, CHIH
'ORDEN DEL EMESOR SEGUN CONTARTG DB DONDE ben Asient Subtotal $ 710.34
A S Anl ARt FesocthnLE Ui Cor rids DTOBTAD |

VENTA /'LIva $ 11365 e
S s MR Gy - Inporte: § 82000 M.

: BUS

oraL: $ 824.00 REPusLIc:Eu:E;égg'uigg?el_:: . OMESE1118RARE

" AGUASCALIENTES, AGS. cP. 2230 0} Z
Fedn bmladn AmBAra sau seguro d:%.]ar

FACT IGINAL



Receipt Page 1 of 1

Gracias por usar DiD1

Hola Consuelo

Precio total de viaje: VIXN$66.82

Cantidad de viaje: 1

Precio de viaje: MXN$66.82

01/06/2022, 7:54 pm
Desde: Central Autobuses de Ciudad Juarez, Licenciado Oscar Flores
Sanchez , Jarudo del Norte, Judrez, CHIH

01/06/2022, 8:21 pm
Hasta: Calle Profesora Candelaria Diaz de Bustamante 2913, Calle Profa.
Candelaria Diaz de Bustamante 2913,

Contactanos
Contactanos si tienes algiin problema.
Email: helpiamx.didiglobal.com

DiDi Mobility Information Technology Pte. Ltd.152 Beach Road, #14-02, Ga teway Last.
Singapore 189721

FACTU@IN%L
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N° Oficio JASP-DG/040/2022
Chihuahua, Chih., a 30 de mayo de 2022
Asunto: Oficio de Comisién

LIC. AMPARO ROSA GONZALEZ DE LA GARZA

DIRECTORA GENERAL DE LA JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL
PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE. -

Me permito informarle que Consuelo Morales Duarte con numero de empleado 6371 ha sido designada para
cubrir una serie de capacitaciones relacionadas con la Unidad Administrativa por parte de la Secretaria de
Hacienda. Cabe resaltar que, para poder cumplir con los requerimientos de su comision, esta comprendera los
dias del 31 de mayo al 2 de junio del afio en curso.

Por tal motivo, solicito se le haga una transferencia por un monto de $2,347.82 pesos a la cuenta bancaria de
BANCOMER 1508490622 a nombre de Consuelo Morales Duarte, por concepto de viaticos, estos derivados de
nuestro presupuesto estatal con clave presupuestal 101 42701001 268 2E085C2 C0102 para cubrir con los gastos
de las comisiones anteriormente mencionadas.

Por lo anterior al término de la comisién deberd requisitar el “Formato Comprobantes de Gastos de Comision de
Viaticos” al servidor.

Sin mas por el momento le envio un cordial saludo.

Atentamente,

LIC. JAIME GUILLEN MALDONADO
COORDINADOR DE LA JUNTA DE ASISTENCIA
SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

c.c.p.: Lic. Adriana Trillo Miramontes. — Titular de la Unidad de Vinculacién
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